
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Рівненський  державний  гуманітарний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
РІВНЕ

(населений пункт)

від «12» серпня 2021 року №173-09-01

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Рівненський державний гуманітарний 
університет у 2021 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2021 року, 
протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Руслан ПОСТОЛОВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 173-09-01

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10098206 864062 Нічко Ангеліна Володимирівна 131353 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0062799

Дошкільна освіта 156,500

2 9792605 864062 Юрчик Ніна Василівна 059689 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0068657

Дошкільна освіта 158,500

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 173-09-01

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9003678 863966 Безека Світлана Сергіївна 090532 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0040229

Початкова освіта 156,250

2 10127685 863966 Вакулко Катерина Петрівна 202868 B21 09.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0117085

Початкова освіта 152,500

3 10047796 863966 Гаврильчик Катерина Володимирівна 200360 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0071527

Початкова освіта 162,500

4 9911435 863966 Ковтунович Тетяна Олександрівна 202901 B21 09.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0075013

Початкова освіта 169,500

5 9574310 863966 Кожарко Марія Валентинівна 47507710 PB 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

2021р. - 
0090318

Початкова освіта 164,750

6 9965059 863966 Кошик Катерина Сергіївна 131452 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0028567

Початкова освіта 155,250

2



7 9077382 863966 Краля Христина В`ячеславівна 223809 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0092271

Початкова освіта 151,750

8 9220062 863966 Крук Тетяна Михайлівна 150047 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0044990

Початкова освіта 172,500

9 9061085 863966 Кушнір Ліна Володимирівна 131365 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0057470

Початкова освіта 177,000

10 9716198 863966 Мацкевич Христина Володимирівна 131464 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0062925

Початкова освіта 154,250

11 10083677 863966 Охота Ольга Олександрівна 090650 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0068299

Початкова освіта 169,500

12 9098562 863966 Петрейко Юлія Олександрівна 131473 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0022104

Початкова освіта 168,750

13 9103625 863966 Пилипюк Наталія Олександрівна 131475 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0035724

Початкова освіта 159,000

14 9364044 863966 Ромашук Марія Андріївна 089801 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0041298

Початкова освіта 155,000

15 10077006 863966 Саюк Тетяна Олександрівна 131451 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0029249

Початкова освіта 166,500

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 173-09-01

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9590007 814565
Гіндіч Ольга Миколаївна 168245 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0036076

Середня освіта. 
Українська мова і 
література

156,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 173-09-01

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9531163 884735

Волковська Ірина Петрівна 168862 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0063031

Середня освіта 
(Англійська мова і 
література, друга 
іноземна мова)

177,500

2 9571811 884735

Тимощук Тетяна Юріївна 168863 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0096380

Середня освіта 
(Англійська мова і 
література, друга 
іноземна мова)

186,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 173-09-01

014 Середня освіта/014.022 Німецька мова і 
література Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9154010 884736

Глушенко Марина Олегівна 168888 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0050218

Середня освіта. 
Німецька мова і 
література, друга 
іноземна мова

172,500

2 10131346 884736

Циганенко Ірина Валеріївна 091164 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0056700

Середня освіта. 
Німецька мова і 
література, друга 
іноземна мова

147,750

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 173-09-01

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9549906 813983 Гоч Катерина Анатоліївна 220805 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0050516

Середня освіта 
(Історія)

161,250

2 10060947 813983 Ксьондзик Світлана Михайлівна 200742 B21 05.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0114577

Середня освіта 
(Історія)

168,250

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 173-09-01

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9197380 811190 Воронова Інна Вікторівна 230389 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0114566

Середня освіта 
(Математика)

143,750

2 9284053 811190 Земба Яна Володимирівна 179776 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0025017

Середня освіта 
(Математика)

148,750

3 10145540 811190 Пікун Олена Ростиславівна 202882 B21 09.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0097048

Середня освіта 
(Математика)

137,500

4 9183884 811190 Полюхович Дарія Василівна 179732 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0065858

Середня освіта 
(Математика)

148,750

5 9870390 811190 Шумелянко Марія Володимирівна 179773 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0105326

Середня освіта 
(Математика)

137,500

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 173-09-01

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10091529 809981
Ружицька Яна Володимирівна 166068 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0061335

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

173,500

2 10145132 809981
Чонка Світлана Василівна 202863 B21 09.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0087441

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

176,000

3 10207431 809981
Ярута Віта Валентинівна 131444 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0063059

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

172,750

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 173-09-01

014 Середня освіта/014.08 Фізика Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9837597 883755 Юрківський Олександр Йосипович 13988523 TM 30.06.2000 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0093883

Середня освіта 
(Фізика)

165,500

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 173-09-01

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9898786 812007
Василишин Ірина Віталіївна 203086 B21 09.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0095384

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

166,500

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 173-09-01

014 Середня освіта/014.15 Природничі 
науки Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9724381 886729 Отрода Марія Михайлівна 166373 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0044757

Середня освіта
(Природничі науки)

158,500

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 173-09-01

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10139076 877784 Заморська Любов Володимирівна 205174 B21 22.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0081574

Спеціальна освіта. 
Логопедія

165,750

2 10140738 877784 Хлистік Софія Анатоліївна 205180 B21 22.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0046232

Спеціальна освіта. 
Логопедія

157,750

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 173-09-01

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10125869 835620 Рагуліна Вікторія В`ячеславівна 109610 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0034139

Менеджмент 178,250

14


